
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 20 января 2021 года                                                           № 131     
 

г. Архангельск 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  постановлений 

администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» 
         

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» Архангельской области администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»: 

от 5 февраля 2009 года № 16 «Об утверждении перечня 

уполномоченных организаций по расходованию межбюджетных 

трансфертов, поступающих в районный бюджет из других уровней 

бюджетной системы Российской Федерации»; 

от 30 сентября 2009 года № 125 «Об утверждении Положения об 

организации и порядке вызовов скорой медицинской помощи на территории 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»; 

от 12 января  2010 года № 01 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения муниципальных функций и 

предоставления муниципальных услуг»; 

от 30 сентября 2010 года № 392 «Об утверждении порядка подготовки 

и рассмотрения предложений о создании муниципальных автономных 

учреждений Приморского района, создаваемых путем изменения типа 

существующих муниципальных учреждений»; 

от 30 сентября 2010 года № 393 «О Порядке изменения типа 

муниципальных учреждений Приморского района»; 



 

от 25 октября 2010 года № 438 «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Развитие здравоохранения в МО 

«Приморский муниципальный район» на 2011 – 2012 годы»; 

от 14 декабря 2010  года  №  536 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования муниципальных заданий муниципальным 

учреждениям и порядке финансового обеспечения выполнения этих 

заданий»; 

от 14 января 2011 г № 05 «О мероприятиях по обеспечению санитарной 

охраны территории Приморского муниципального района Архангельской 

области от завоза и распространения Болезней, на которые 

распространяются национальные и международные Медико-санитарные 

правила на 2011-2015г.г.»; 

от 23 мая 2011 года № 175 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение 

обращений граждан» администрацией и органами местной администрации 

МО «Приморский муниципальный район»; 

от 2 мая 2012 года № 233 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная 

регистрация соглашений  по регулированию социально-трудовых 

отношений, заключаемых на уровне муниципального района, а так же 

коллективных договоров»; 

от 27 мая 2013 года № 333 «О внесении изменений в Положение о 

порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных 

правовых актов в администрации муниципального образования  

«Приморский муниципальный район», утвержденное Распоряжением 

администрации МО «Приморский муниципальный район» от 18 февраля 

2011 № 399р».  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 
 

 

 

 

 

 
 


